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			Läs vår företagspresentation som pdf. 

			

			



			Tibrings Markis och Persienn TMP AB är ett gammalt familjeföretag som sedan 2001 ägs och drivs av Dan Tibring och
Andreas Tibring som tillsammans har över 30 års branschvana. Vi har idag fyra heltidsanställda samt fem del/timanställda på
företaget.


			


			Som kund hos oss får du alltid personlig och snabb service från våra kunniga säljare, sömmerskor och montörer. Hos oss får du
en komplett helhetslösning på såväl stora som små objekt. 


			


			Då vi är marknadsledande i Uppsala län har vi ständigt två servicebilar att tillgå för snabba monteringar och reparationer. Våra
montörer har lång erfarenhet av solskydd och fästteknik i olika underlag. De har även mycket god lokalkännedom.


			


			Vi på Tibrings Markis och Persienn TMP AB jobbar endast med komponenter av högsta kvalité som vi använder i
tillverkningen av alla våra produkter. Allt detta för att erbjuda våra kunder den bästa möjliga kvalité på sina solskyddsprodukter. 


			


			Tibrings Markis och Persienn TMP AB är verksam i Uppsala-, Gävleborgs-, Västmanlands- samt Stockholmslän med egna
montörer. Vårt försäljningskontor och tillverkning finns i Tierp, vi arbetar även med återförsäljare runt om i mellan Sverige. Vi säljer
och skickar våra produkter över hela Sverige. 


			


			Historik


			År 1967 startade Roland Tibring företaget som extraknäck med att sälja och montera persienner, utöver det ordinarie arbetet
som byggnadssnickare. 


			År 1974 startade han en tillverkning av persienner och markiser i villan samt hyrde en försäljningslokal i centrala Tierp.
Företaget blomstrade och lokalerna blev för små.


			År 1978 bildades Tibrings Markis o Persienn AB och vi flyttade till nya tillverknings- och försäljningslokaler.


			År 1992 flyttade företaget till nya egna lokaler med invigning i mars 1993.


			Företaget har egen tillverkning av markiser, persienner, rullgardiner och mörkläggningar.


			År 2001 sålde Roland företaget till sin måg Dan Tibring, som varit anställd i 13 år.


			År 2004 köpte bolaget ett reklamföretag som heter TMP Reklam.


			År 2007 köpte bolaget Formab Data & Design.


			År 2008 blev Andreas Tibring delägare i Tibrings Markis och Persienn TMP AB. 
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